Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2022/1

Técnico Assistente da Polícia Civil – Edital 02/22

Exame Médico Admissional

Portaria nº 037/DRS/ACADEPOL/PCMG/2024

A Chefia da Polícia Civil de Minas Gerais, por meio da Academia de Polícia

Civil e da Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do item 11 e subitens do Edital 02/22 do

Concurso Público para Técnico Assistente da Polícia Civil e de Atividades

Governamentais, torna público que a servidora VIVIAN KELLY DE

MIRANDA, inscrita sob o nº 141129, na área de Auxiliar de Perícia, foi

considerada APTA no Exame Médico Admissional, realizado no dia 5 de

fevereiro de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 7 de

fevereiro de 2024.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG